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Tekniska data

Vikt 2200CGL:

Vikt 2200CB:

Effekt max:
Typgodkdnnande SITAC:

Brandvagg

Som alternativ till traditionell brand-
vdgg ar Dovre 2200 godkand for
att sattas mot 100 mm Siporex latt-
betong block som kan sattas mot
brannbar vdagg utan luftspalt.

SCANDINAVISK

148 kg
153 kg
12 kW
0167/06

550

Brandvdagg ™ 1

533



